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Machine a arrondir les pizzas taille 51x51x75h cm triphasée
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Description

Cette machine professionnelle permet d'arrondir les pains de pate a pizza. L'outil est de
petite taille et donc idéal pour les ateliers artisanaux et les pizzerias. La machine a arrondir
vous permet d'obtenir des portions parfaitement arrondies, prétes a lever. Les
arrondisseuses sont des outils de pointe pour un traitement optimal de la pate : elles sont
congues pour une utilisation facile et intuitive.

Dimensions

Dimensioni esterne 510x510x750 mm

Dimensioni imballo 470x710%x990 mm



Fiche technique

Alimentazione
Peso lordo

Peso netto
Porzione Pasta
Potenza Elettrica

Voltaggio

Equipement de série

In dotazione

Electrique
55 kg

48 kg
50-300 g
0,30 kW
400V

Ruote
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